



WODOCIĄGI KIELECKIE Sp. z o.o.

ul. Krakowska 64, 25-701 Kielce

tel.: +48 41 36 531 00; fax: +48 41 34 552 20;

e-mail: wodkiel@wod-kiel.com.pl

REGON 290856791

NIP 959 116 49 32

Sąd Rejonowy w Kielcach X Wydział Gospodarczy KRS 0000147680

Kapitał zakładowy: 56 839 992 zł

Kielce, dnia 24.05.2023r

TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI

dot. postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa samochodu dostawczego z nadwoziem typu furgon”.

Nr sprawy: KML-17/2023 (ID 766878)

Zamawiający celem ułatwienia późniejszego odnoszenia się do zadanych pytań i udzielonych wyjaśnień, odpowiednio kontynuuje numerację rozpoczętą w pierwszym piśmie wyjaśniającym z dnia 23.05.2023 r.

Zamawiający, Spółka „Wodociągi Kieleckie” informuje, iż w dniu 23.05.2023r. wpłynęły następujące zapytania do treści SIWZ:

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuści samochody o prześwicie 15 cm?

Pytanie nr 7

Czy zamawiający dopuszcza szerokość drzwi przesuwnych 935 mm?

Obecnie większość dostępnych modeli auto posiada tą szerokość drzwi przesuwnych tj. Fiat Scudo, Toyota Proace, Opel Vivaro, Citroen Jumpy, Peugeot Expert.:

W SIWZ w punkcie 2 podpunkcie e jest zapis: "z prawej strony skrzyni ładunkowej drzwi przesuwne o szerokości nie mniejszej niż 1030 mmi wysokości nie większej niż 1387 mm. Natomiast w załączniku nr 7 punkt II podpunkt 5 jest zapis mówiący, że wysokość drzwi to minimum 1387 mm ? Zapisy są sprzeczne. Rozumiem, że właściwym jest zapis, "...nie większej niż 1387 mm".

Większość aut dostępnych na rynku ma właśnie wysokość drzwi nie większe niż 1387 mm.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający udzielił odpowiedzi w **TREŚCI ZAPYTAŃ WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI** z dnia **23.05.2023r.** Zamawiający dopuszcza prześwit 150 mm.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający dopuszcza szerokość drzwi przesuwnych 935 mm. Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany w Załączniku nr 7 Zabudowa lp. 5 tj. na zgodną z zapisami SIWZ.

Powyższe zmiany wprowadzono do treści SIWZ wraz z załącznikami.

PELNOMOCCNIK ZARZĄDU
DYREKTOR
ds. Techniczno-Eksploatacyjnych
mgr inż. Danuta Brymerska



WODOCIĄGI KIELECKIE Sp. z o.o.

ul. Krakowska 64, 25-701 Kielce

tel.: +48 41 36 531 00; fax: +48 41 34 552 20;

e-mail: wodkiel@wod-kiel.com.pl

REGON 290856791

NIP 959 116 49 32

Sąd Rejonowy w Kielcach X Wydział Gospodarczy KRS 0000147680

Kapitał zakładowy: 56 839 992 zł

Kielce, dnia 24.05.2023r

MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ

dot. postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa samochodu dostawczego z nadwoziem typu furgon”.

Nr sprawy: KML-17/2023 (ID 766878)

Działając zgodnie z § 20 ust. 4 ww. Regulaminu Zamawiający Spółka „Wodociągi Kieleckie” informuje, iż zmianie ulega treść SIWZ w poniższym zakresie:

1) Załącznik nr 7 Zabudowa lp. 5

Było:

Z prawej strony skrzyni ładunkowej drzwi przesuwne o szerokości nie mniejszej niż 1030 mm i wysokości minimum 1284 mm (proszę podać wartość szerokości i wysokości)

Jest:

Z prawej strony skrzyni ładunkowej drzwi przesuwne o szerokości nie mniejszej niż 935 mm i wysokości nie większej niż 1387 mm (proszę podać wartość szerokości i wysokości)

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

PELNOMOCCNIK ZAŘZĄDU
DYREKTOR
ds. Techniczno-Exploatacyjnych
mgr inż. Danuta Brymeraka